PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA/SP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – REINTEGRAÇÃODE FERNANDA NUNES DE OLIVEIRA

SILVEIRA, portador do RG. 19.147.337-6.

Ante ao cumprimento da determinação judicial PROCESSO JUDICIAL nº 1000514-

97.2024.5.02.0232, o Secretário de Administração Geral, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA o (a) senhor (a) FERNANDA NUNES DE OLIVEIRA SILVEIRA para

a REINTEGRAÇÃO ao cargo de Agente Comunitária de Saúde, devendo comparecer

imediatamente à sede da Administração Geral, localizada na Av. Joaquim das Neves,

211 – Vila Caldas, na Cidade de Carapicuíba/SP,para retomar imediatamente o exercício

de suas atividades laborais. O não comparecimento, sem justificativa formal, será

interpretado como descumprimento da ação judicial, ensejando as consequências legais

cabíveis. Para ciência de todos e em cumprimento a legislação vigente, e ninguém possa

alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, publicado em jornal na forma da Lei.

Carapicuíba, 09 de abril de 2025.

Luís Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral